consecuencia, ordenó el levantamiento de las medidas cautelares decretadas dentro del proceso 
así: 

2. Sin embargo, de conformidad con el certificado expedido por la entidad bancaria Citibank Colombia 

S.A., del 03/03/2025 se evidencia que dicha entidad puso a disposición del despacho la suma de 
QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($15.000.000), correspondiente al embargo practicado 
sobre los recursos de mi representada. 

3. Así mismo, de acuerdo con el mencionado auto, existen títulos judiciales Nos. 400100009873142 

por valor de $7.394 y 400100010064835 por valor de $7.396, los cuales permanecen a órdenes del

[...]

En este sentido y con fundamento en los articulados expuestos, se concluye que, procede la solicitud de 
devolución de los dineros retenidos de la COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A como resultado 
de las medidas cautelares practicadas, por el valor de QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE 
(15.000.000), toda vez que auto del 23 de octubre de 2025 se dio por terminado el proceso ejecutivo por 
pago de mi representada, ordenando el levantamiento de las medidas cautelares decretadas. 

Por lo anterior me permito realizar la siguiente: 

III. PETICIÓN